平成２２年５月１２日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

「東急リバブル」ホームページにおける地図上での
物件検索をリニューアル

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：袖山靖雄、本社：東京都渋谷区）は、総合不動産流

通企業として不動産情報を提供する当社ホームページで地図から物件を検索できる機能をリニ

ューアルしましたのでお知らせします。

【地図検索 TOP ページ】

平成１６年３月より売買仲介物件の検索を地図上から行い視覚的に確認できるよう検索機能を

強化してまいりましたが、この度、自由に地図を動かすことができ、拡大、縮小できる地図

【Google マップ※】を導入し、より見やすい地図検索機能になりました。

また、賃貸物件についても地図上から検索できる機能を追加し、同じエリアで売買物件と賃貸物

件を同時に検討することが可能となりました。

※Google マップは Google Inc. の登録商標または商標です。

●『東急リバブルの地図検索』ページ

  http://map.livable.co.jp/kyoju_top.html
●東急リバブルホームページ

  http://www.livable.co.jp

今後とも掲載情報の拡充や機能強化等、お客様の利便性を考慮したホームページの充実に引き続

き注力してまいります。

▼地図検索の主な特徴

１．｢○○公園の近くに住みたい｣や｢○○川沿いに住みたい｣｢○○駅南口に住みたい｣など他の探

し方では分からなかったロケーションが一目で確認することができます。

２．自由に地図を動かし拡大、縮小しながら探したいエリアや立地環境から物件を視覚的に確認

できます。

３．従来の物件検索では比較しづらかった、マンション・一戸建て・土地の各物件を、同じ地図

上に表示することで比較検討ができます。

４．同じエリアで売買物件と賃貸物件を同時検討することができます。

【物件検索ページ】

http://map.livable.co.jp/kyoju_top.html
http://map.livable.co.jp/kyoju_top.html
http://www.livable.co.jp/
http://www.livable.co.jp/

－本件に関するお問い合わせ－

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報ＩＲ課

櫻井・田家（たんげ）

ＴＥＬ ０３－３４６３－３６０７